
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

cc) 	56 
Cr '*. 	gin 	, 

Nv  

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2022.05.30.1 
Processo Administrativo N O  2022.05.30.1 

Tip: AQUISIAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçao: 31/05/2022 11:13:22 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
31105/2022 23:35:22 CADASTRO DE PROPOSTA NT! - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAçAO EIRELI 

03/06/2022 11:36:34 CADASTRO DE PROPOSTA SABRINA PINHEIRO 

06106/2022 11:30:18 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 

07/06/2022 19:36:34 ALTERAçAO DE PROPOSTA NT! - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAçAO EIRELI 

09/06/2022 10:49:33 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 

10/06/202208:59:09 ALTERAcAO DE PROPOSTA LUIZGUSTAVO MACHADO MONTEIRO 

10/06/2022 10:58:55 CADASTRO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

10/06/2022 13:12:15 ALTERAçAO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

11/06/2022 11:51:17 CADASTRO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 

11/06/2022 15:31:21 CADASTRO DE PROPOSTA CAMILLY SANTOS FERRE!RA 01011238330 

11/06/2022 15:50:54 ALTERAcA0 DE PROPOSTA CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 

12/06/2022 17:22:24 ALTERAcAO DE PROPOSTA MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 

12/06/2022 21:03:38 ALrERAcA0 DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 

12/06/2022 21:06:01 CADASTRO DE PROPOSTA NOSE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA- ME 

12/06/2022 21:06:22 ALTERAcA0 DE PROPOSTA SABRINA PINHEIRO 

12/06/2022 21:07:31 ALTERAcA0 DE PROPOSTA NOBESOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME 

13/06/2022 08:01:35 CADASTRO DE PROPOSTA REALPLANE -TERCEIRIZACAO & ENGENI-IARIA LTDA 

13/06/2022 08:29:53 ALTERAcAO DE PROPOSTA REALPLANE - TERCEIRIZACAO & ENGENHARIA LTDA 

13/06/2022 09:03:15 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Prego Eletrônico NO 
2022.05.30.1 . Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Finheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de 
instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
13/06/2022 09:03:21 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderSo sofrer sancöes 
administrativas previste em Lei. 	 . 

13/06/2022 09:03:26 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
13/06/2022 09:03:31 
SENHOR LICITANTE: 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
seu lance não será canceladQ considerando estar dentro dos nadröes. 	 - 

LOTE I - HABILITAçA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: MS 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 

Descricao: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARE PREsTAcAO DE sERvlcos, CONSULTORIA E SUPORTE EDUCACIONAIS, 
sERvlcos DE CU.RSOS, IMPLANTAcA0 DE SISTEMA DE PLATAFORMA PARA GESTAO EDUCACIONAL E cAPAcITAçA0 
PARA A uTlLlzAçAo, SERVI9OS DE 0RGANIzAcA0 DE DIARIOS ON-LINE EM DIVERSAS MODALIDADES COM 
FORNECIMENTO DE RELATORIOS MENSAIS DO ANDAMENTO DE PREENCHIMENTO DO DIARIO ON-LINE, ASSESSORIA 
TECNICA DESTINADA AOS PROFISSIONAIS DA REDE DE ENSINO DO MUNICPIO PARA LmLIzAçAo DA PLATA1ORMA 
ATENDENDO AS NECESS4DADES DA SECRETARIA DE EDUCAçAO DO MUNICIPIO DE DEP: IRAPUAN PINHEIRO -CE. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.990,00 	 . 	 Valor Total: 35.880,00 

cLAJE1CAçAo 

Gerado em: 13/06/2022 09:29:01 	 ide 5 



f/c Lit 

Pág 

[ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Razào Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - 	009 	14.108.730/0001-15 	96.000,00 	35.880,00 Sim 

2 CAMLLY SANTOS FERREIRA 01011238330 	 093 	31.439.154/0001-08 	97.200,00 	55.000,00 Sim 

3 CONVIDA CONSyLTORIA E ASSESSORIA LTDA 	070 	08.272.030/0001-69 	97.200,00 	66.000,00 Sim 

4 MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS 	035 	19.442.245/0001-05 	96.600,00 	67.997,00 Sim 

5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 	 065 	27.031.440/0001-62 	97.140,00 	67.998,00 Sim 

6 NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAçAO EIELI 	074 	29.269.655/0001-41 	96.600,00 	68.001,00 Sim 

7 SABRINA PINHEIRO 010 	33.226.777/0001-28 	96.600,00 	71.850,00 Sim 

8 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 	 082 	40.772.481/0001-78 	97.200,00 	74.500,00 Sim 

9 REALPLANE - TERCEIRIZACAO & ENGENHARIA 	055 	43.920.774/0001-43 	97.200,00 	85.001,00 Sim 

• DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

31/05/2022 11:13:22 PUBLICADO 

31105/2022 16:00:00 REcEPcA0 DE PROPOSTAS 

13/06/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

13/0612022 09:04:00 DISPUTA 

13/06/2022 09:04:00 LANCE REALPLANE - TERCEIRIZACAO & ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 97.200,00 

13/0612022 09:04:00 LANCE NOSE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 96.000,00 

13/06/2022 09:04:00 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INovAcAo EIRELI (PARTICIPANTE 074) 96.600,00 

13106/2022 09:04:00 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 96.600,00 

13/06/2022 09:04:00 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 97.200,00 

13106/2022 09:04:00 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 96.600,00 

13106/2022 09:04:00 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 	. 97.200,00 

13/06/2022 09:04:00 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 97.140,00 

13/06/2022 09:04:00 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 97.200,00 

13/06/2022 09:05:07 LANCE CAMILLY.SANTOS EERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 . 9599999 

13/06/2022 09:05:12 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 96.100,00 

13/06/2022 09:05:48 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 95.995,00 

13/06/2022 09:06:19 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 . 95.800,00 

13/06/2022 09:06:38 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 95.500,00 

13/06/2022 09:06:41 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPNTE 093) 95.799,99 

13/06/2022 09:06:57 LANCE . CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 95.499,99 

13/06/2022 09:08:18 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 95.498,00 

13106/2022 09:08:24 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 01) 95.480,00 

13/06/2022 09:08:27 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGR.ADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 94.000,00 

13/06/2022 09:08.:35 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	• 93.999,99 

13106/2022 09:09:19 LANCE REALPLANE - TERCEIRIZACAO & ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 93.500,00 

13/06/2022 09:09:31 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 85.000,00 

13/06/2022 09:10:07 LANCE CAM ILLY SANTOSFERREIRA 0 10 11238330 (PARTICJPANTE 093) 	• 	 • • .86.000,00 

13/06/2022 09:10:18 LANCE CM,IILLY SANTOS FERREIRA 0101 238330 (PARTICIPANTE 093) 	• 84.999,00 

Geradoem: 13/06/2022 09:29:01 2 de 5 



Ut 

/1 
(' G0 

. 	g'na 	. 

b' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO-CE 

13/06/2022 09:10:25 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIAE INOVAçAO EIREL! (PARTICIPANTE 074) 	 85.100,00 

13/06/2022 09:10:49 LANCE REALPLANE - TERCEIRIZACAO & ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 	 85.001,00 

13/06/2022 09:11:06 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 	 83.994,00 

13/06/2022 09:11:09 LANCE SABRINA P$NHEIRO,(PARTICIPANTE 010) 	 4.990,00 

13/06/2022 09:11:27 MENSAGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 
Importante ressaltar que o modo de disputa e aberto e fechado. Importante ter cuidado corn a inexiquibilidade. 

13106/2022 09:11:33 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 	 83.990,00 

13/06/2022 09:11:48 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 83.989,99 

13/06/2022 09:11:56 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 	 83.980,00 

13/06/2022 09:12:18 LANCE Nil - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INovAcAo EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 83.981,00 

13/06/2022 09:12:29 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 	 92.500,00 

13/06/2022 09:12:34 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 83.979,99 

13/0612022 09:12:38 LANCE SABRINA PINHEIRO (PAITICIPANTE 010) 	 83.970,00 

13/06/2022 09:12:56 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 	 91.000,00 

13/0612022 09:13:02 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNIOLOGIA E INOVAçAO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 83.972,00 

13/06/2022 09:13:12 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 83.000,00 

13/0612022 09:13:31 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 82.999,99 

13/06/2022 09:13:35 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAQAO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 83.100,00 

13/06/2022 09:14:08 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 	 90.000,00 

13/06/2022 09:14:12 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 	 82.950,00 

13/06/2022 09:14:24 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 	 82.945,00 

13/06/2022 09:14:42 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E lNovAcAo EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 82.946,00 

13/06/2022 09:14:43 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 82.944,99 

13/06/2022 09:15:44 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 	 82.943,00 

13/06/2022 09:15:54 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 	 . 82.942,00 

13/06/2022 09:15:55 LANCE CAMILLYSANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 82.942,99 

13/06/2022 09:16:01 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 80.000,00 

13/06/2022 09:16:12 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 79.999,99 

13106/2022 0.9:16:21 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 	 79.999,00 

13/06/2022 09:1:28 LANCE Nil - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAçAO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 80.001,00 

13/06/2022 09:16:38 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 79.998,99 

13/06/2022 09:16:55 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 	 79.990,00 

13/06/2022 09:17:06 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 6101 1238330 (PARTICIPANTE 093) 	 79.989,99 

13/06/2022 09:17:07 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA- ME 	 79.997,00 

13/06/2022 09;17:15 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INovAcAo EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 79.990,02 

13/06/2022 09:17:26 •LANCE MEDEIROS & PIN HEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA.- ME 	 79.985,00 

13/06/2022 09:17:31 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTIC!PANTE 070) 	 83.500,00 

13/06/2022 09:17:44 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 	 78.000,00 

13/061202? 09:17:46 LANCE Nil - NEGOCIOS TECNOLOGIA E INOVAcAP EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 79.986,02 

13/06/2022 09:17:47 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 79.984,99 

13/06/2022 09:17:47 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 	 79.987,00 

13/06/2022 09:17:49 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 	 83.400,00 

13/06/202209:17:58 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 	 77.999,99 

13/06/2022.09:18:02 - LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTI.JPANTE 065) 	 77.999,00 

Gerado em: 13/06/022 09:29:01 	 . . . 	 . 	 . 	 3 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ut 

0 

Pãg,fl 

L 

13/06/2022 09:18:04 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 82.900,00 

13/06/2022 09:18:13 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 77.998,99 

13/06/2022 09:18:25 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 88.500,00 

13/06/2022 09:18:31 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIP,ANTE 010) 77.990,00 

13/06/2022 09:18:37 LANCE CON VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 81.900,00 

13/06/2022 09:18:39 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 75.000,00 

13/06/2022 09:18:49 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 74.999,99 

13/0612022 09:19:00 TEMPO RANDOMICO 

13/06/2022 09:19:02 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 74.998,00 

13/06/2022 09:19:10 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 74.997,00 

13/06/2022 09:19:11 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 74.997,99 

13/06/2022 09:19:18 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 74.987,99 

13/06/2022 09:19:23 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 17.995,00 

13/06/2022 09:19:27 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 74.996,00 

13/06/2022 09:19:37 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA -ME (PARTICIPANTE 73.000,00 

13/0612022 09:19:54 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INovAcAo EIRELI (PARTICIPANTE 074) 74.995,18 

13/06/2022 09:20:12 	MENSAGEM 	NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 
Solicito que cancele o meu ultimo lance digitei errado 

13/06/2022 09:20:21 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 79.980,00 

13/06/2022 09:20:30 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 72.999,99 

13/06/2022 09:20:55 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSOR1A LTDA (PARTICIPANTE 070) 79.700,00 

13/06/2022 09:20:56 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 81 .500,00 

13/06/2022 09:21:09 LANCE NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 72.000,00 

13/06/2022 09:21:15 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 72.990,00 

• 	..13106/2022 09:21:18 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAcAO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 74.986,00 

13/06/2022 09:21:21 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

0 lance do PARTICIPANTE 065 no valor de 17.995,00 foi cancelado. 

13/06/2022 09:21:36 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 74.990,00 

13/06/2022 09:21:38 	MENSAGEM 
Sr. Licitante. lancQ canclado 

PREGOEIRO 

13/06/2022 09:21:39 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 71.999,00 

13/06/2022 09:21:41 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 71 .995,00 

13/06/2022 09:21:46 LANCE CAMILLY.SANTOS FERREIRAO1O1123833O (PARTICIPANTE 093) 71.994,99 

13/06/2022 09:22:00 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 010) 71 .850,00 

• 	13/06/2022 09:22:02 LANCE LUtZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 77.900,00 

13/06/2022 09:22:14 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 71.849,99 

13/06/2022 09:22:18 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAcAO EIRELI (PARTICIPAN-TE 074) 71.851,00 

13/06/2022 09:22:33 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA- ME 71 .830,00 

13106/2022 09:22:38 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 74.950,00 

13/06/2022 09:22:45 . LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 71.829,99 

13/06/2022 09:22:46 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 	 . 71.829,00 

13/06/202209:22:54. LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 71 .828,99 

13/0612022 09:22:55 . LANCE LUtZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 76.500,00 

13/06/2022.09:22:58 -LANCE NOBE SOFtWARE DE GESTAO INTEGRADALTDA ME(P.ARTICIPANTE 	: 70.000,00 

13106/2022 09..23:0.7 LANCE .CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPNTE 093). - 69.999,99 

Gerado em: 13/06/2022 09:291 . 	 . 	 •. 4 de 5 



D 

1~1 Patna  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

13/06/2022 09:23:22 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIFANTE 070) 73.900,00 

13/06/2022 09:23:26 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 082) 74.500,00 

13/06/2022 09:23:37 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 070) 73.850,00 

13106/2022 09:23:38 LANCE NTI - NEGOCIOS, TE,CNOLOGIA E INOVAcAO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 70.001,00 

13/06/2022 09:23:39 LANCE MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIOS LTDA - ME 69.998,00 

13/06/2022 09:23:48 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 065) 68.000,00 

13/06/2022 09:2350 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 69.997,99 

13/06/2022 09:23:58 LANCE CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 67.999,99 

13/06/2022 09:24:00 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICJFANTE 070) 73.500,00 

13/06/2022 09:24:00 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 065. 
PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 082 

13/06/2022 09:24:00 FECHADO I 

13/06/2022 09:24:11 LANCE NTI - NEGOCIOS, TECNOLOGIA E INOVAçAO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 68.001,00 

13/06/2022 09:24:50 LANCE 	MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERvIcos LTDA - ME 67.997,00 

13/06120.22 09:24:58 LANCE 	NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTLCIPANTE 065) 67.998,00 

13/06/2022 09:25:50 LANCE 	CAMILLY SANTOS FERREIRA 01011238330 (PARTICIPANTE 093) 55.000,00 

13106/2022 09:26:50 LANCE 	CONVIDA COJSULTORIA E ASSESSORIA LDA (PARTICIPANTE 070) 66.000,00 

13/06/2022 09:26:53 LANCE 	NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME (PARTICIPANTE 35.880,00 

13/06/2022 09:29:00 	N0TIFICAçA0 	SISTEMA 

0 detentor da meihor oferta da etapa de lances é NOBE SOFTWARE DE GESTAO INTEGRADA LTDA - ME 

13/06/2022 09:29:01 HABILITAcA0 

PREGOEIRO: A$4TONIO LUCAS FEITOZA DE 

Gerado em: 13/06IO22 09:29:01 	 . . 	 5 de 5 


